

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงผนังกันดินพร้อมรั้ว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภोधาราม จังหวัดราชบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจ็ดเสมียน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,080,035.46	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,080,035.46	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,080,035.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

เวชพิธีสุทธิ สดใจ

07 พฤษภาคม 2569 14:45:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานถางป่าขุดต่อ	549.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	5,490.00	5,490.00	
	- งานขุดดิน+กลบดิน	549.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	43.00	23,607.00	23,607.00	
	- งานรื้อโครงสร้างผนังเดิมพร้อมขนทิ้ง	183.000	เมตร	0.00	0.00	1,500.00	274,500.00	274,500.00	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นเดิมบดทับดินเดิม	201.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	30,150.00	30,150.00	
	- เสาค้ำ คอร. I 0.22x0.22x6 ม.	75.000	ต้น	1,800.00	135,000.00	500.00	37,500.00	172,500.00	
	- งานตัดหัวเข็ม	75.000	ต้น	0.00	0.00	185.00	13,875.00	13,875.00	
	- งานทรายหยาบ	10.100	ลบ.ม.	750.00	7,575.00	112.00	1,131.20	8,706.20	
	- งานคอนกรีตหยาบ	20.130	ลบ.ม.	1,108.32	22,310.48	427.00	8,595.51	30,905.99	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.(DB12)	.150	ต้น	20,467.94	3,070.19	3,900.00	585.00	3,655.19	
	- ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 6 มม. @ 0.25 #	201.000	ตร.ม.	62.00	12,462.00	6.00	1,206.00	13,668.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	21.000	ลบ.ม.	1,750.00	36,750.00	329.00	6,909.00	43,659.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	39.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	6,357.00	6,357.00	

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ

07 พฤษภาคม 2569 14:45:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	31.200	ลบ.ฟ.	680.00	21,216.00	0.00	0.00	21,216.00	
	- ไม้คร่าว (คิด 20% ของไม้แบบ)	6.240	ลบ.ฟ.	765.19	4,774.78	0.00	0.00	4,774.78	
	- ตะปู	10.000	กก.	39.13	391.30	0.00	0.00	391.30	
	- งานกำแพงกันดิน ค.ส.ล.สำเร็จรูป สูง 2.00 ม.	183.000	เมตร	8,750.00	1,601,250.00	1,700.00	311,100.00	1,912,350.00	
	- งานรั้วไวร์เมช สำเร็จรูป+เสาเหล็ก	183.000	เมตร	2,110.00	386,130.00	700.00	128,100.00	514,230.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	38,282.58	2,230,929.75	9,725.00	849,105.71	3,080,035.46	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,080,035.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเหมาปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโศรากรม จังหวัดราชบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจ็ดเสมียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโศรากรม จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เวชพิธีสุทธิ์ สุตใจ

07 พฤษภาคม 2569 14:45:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงผนังกันดินพร้อมรั้ว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภोधาราม จังหวัดราชบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
แบบเลขที่	อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงผนังกันดินพร้อมรั้ว	3,080,035.46	1.3039	4,016,058.23	
รวมค่าก่อสร้าง				4,016,058.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,016,058.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงผนังกันดินพร้อมรั้ว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,016,058.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,016,058.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2569	



สุมน พรพิทักษ์พงศ์
(สุมน พรพิทักษ์พงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ
(เวชพิสุทธิ์ สุดใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ บุญญามณี
(สมภพ บุญญามณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงผนังกันดินพร้อมรั้ว จำนวน 1 หลังละ 4,016,058.23 บาท	4,016,058.23	
สรุป	ราคากลาง	4,016,058.23	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งหมื่นหกพันห้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างهماปรับปรุงกำแพงกันดินพร้อมรั้วด้านหลัง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน หมู่ที่ 2 ตำบลเจ็ดเสมียน					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี	ตำบล	เจ็ดเสมียน	อำเภอ	โพธาราม	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2569					

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ
(เวชพิสุทธิ์ สุดใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมน พรพิทักษ์พงศ์
(สุมน พรพิทักษ์พงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ บุญญามณี
(สมภพ บุญญามณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง